
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

Številka:                37500-7/2017/2

Datum:                  8. 6. 2017

Na podlagi 5. člena in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni 

list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/14 – 

ZDU-1G in 65/14) je Vlada Republike Slovenije na 138. redni seji dne 8. 6. 2017 pod točko 3D

sprejela naslednji

S K L E P :

Ministrstvo za infrastrukturo in Direkcija Republike Slovenije za infrastrukturo do 1.

31. 12. 2017 pridobita potrebne pravne in strokovne podlage, ki bodo omogočile, da se 

predvidena železniška proga na odseku Divača–Koper v naslednji fazi nadgradi v 

dvotirno progo. Pri tem naj se že v prvi fazi zagotovijo potrebne podlage in projekti za 

povečanje profila servisnih cevi. Izvedba te naloge ne vpliva na začetek predvidenega 

izvajanja del.

Ministrstvo za infrastrukturo najkasneje v 15 dneh po uveljavitvi Zakona o izgradnji, 2.

upravljanju in gospodarjenju z drugim tirom železniške proge Divača–Koper prouči 

možnosti sodelovanja predstavnikov civilne družbe pri nadzoru nad izvajanjem projekta 

Drugi tir Divača–Koper.

Mag. Lilijana Kozlovič
generalna sekretarka

Prejmejo:

ministrstva–

vladne službe–

Direkcija Republike Slovenije za infrastrukturo–


	D3578DDAA90A15F5C1258139003A9A86_0.in.doc

		2017-06-08T14:09:17+0200
	Lilijana Kozlovič




